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Zgjedhjet pér kuvend té datés 11/05/2025

) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku Tirané [+] DREJTUAR KQZ

1) TE DHENAT E KANDIDATIT

1 Ervin Bashkim Hoxha 2. Datélindja 13/10/1978
(Emeér, Atésia, Mbiemér)
3. Adresa Rruga 'Pjetér Budi' Nd.10, H 1, Njesia Administrative Nr 2,1003, Tirané

4.Gjinia XM (JF 5. Vendlindja Tirané Tirané -]

[

Ill) KUALIFIKIME EKSPERIENCA

Arsimi: : )
1. Akademia e Larté e Sigurisé

i (_)fﬁzier Schule des Herres

2 Fakulteti i Shkencave Sociale Universiteti i Tiranés

3 | Mesém, Teknike pér Ni_énoﬂ_cer 7Tekn_ik_Astsubay Hazirlama Okulu

Eksperienca ) :
né pungé: 1. Minister Ministria e Brendshme
2 Kryeinspektor ~ IKMT
3. Drejtor i Pergjithshém ~ Shérbimi i Provés
4. Drejtor i Pergjithshém Policia Rrugore
Kualifikime: ) ‘
1. M.A Administrim Publik dhe Policor  Deutsche Hochschule der Polizei
s . —
- - - =

Aktivitete shogérore dhe politike: M€ shumé se 20 vite kam mbaijtur detyra dhe pozicione
té ndryshme Shtetérore ekzekutive,nivele té larta drejtuese né Ministriné e Mbrojties
té Drejtésisé , Ministriné e Brendshme dhe Policiné e Shtetit

ot Exvi0§ 13,633
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